

30.1.2020

Id  
47000

## Sankariniemen yhteiskampukselle lisälmeen luovutettiin Joutsenmerkki

Tiedote. Julkaistu: 30.01.2020, 14:16

YSAO Ylä-Savon ammattiopisto

Sankariniemen yhteiskampukselle luovutettiin juhlallisessa yhteiskampuksen tilaisuudessa torstaina 30.1.2020 klo 12.30 Joutsenmerkki ympäristöystävällisyydestään. Ylä-Savon ammattiopisto omistaa rakennuksen, jossa Savon ammattiopisto on vuokralla. "Vaikka rakennus tehtiin tiukoilla kriteereillä, niin hyvällä suunnittelulla ja toteutuksella alitettiin rakentamiseen varattu kustannusarvio" toteaa Ylä-Savon koulutuskuntayhtymän johtaja Kari Puumalainen.

Joutsenmerkki-sivusto <https://joutsenmerkki.fi/iisalmen-yhteiskampukselle-joutsenmerkki-ensimmaisena-koulurakennuksena-suomessa/> uutisoi:

"Laatu, turvallisuus ja terveellisyys innostivat Savon koulutuskuntayhtymän tavoittelemaan uusille koulurakennuksilleen Joutsenmerkkiä. Merkki on nyt myönnetty syksyllä avatulle Iisalmen kampukselle.

Tämä on ensimmäinen kerta Suomessa, kun ympäristömerkin saa koulurakennus.

– Edelläkävijöitä tarvitaan, ja Iisalmen kampus on tärkeä päänavaus. Monelle muullekin tulevalle koulurakennukselle tavoitellaan nyt Joutsenmerkkiä. Rakennusten ympäristövaikutuksiin ja sisäilman laatuun kiinnitetään selvästi aiempaa enemmän huomiota, kommentoi Joutsenmerkkiä hallinnoivan Ympäristömerkinä Suomi Oy:n toimitusjohtaja Riikka Holopainen.

Joutsenmerkin kriteereissä huomioidaan rakennuksen koko elinkaari, tilojen toimivuutta ja viihtyisyyttä unohtamatta. Vaatimuksiin kuuluvat muun muassa energiatehokkuus, rakennusmateriaalien jäljitettävyyys ja vähäpäästöisyys, tarkka laadunhallinta, jätteiden kierrätysmahdollisuudet sekä runsas päivänvalo.

– Joutsenmerkillä haemme laatua, ympäristön huomioimista, turvallisuutta ja terveellisyttä. Haluamme olla niin henkilöstölle kuin opiskelijoille vetovoimainen sekä terveelliset työ- ja opiskelutilat tarjoava koulutuskuntayhtymä. Samalla kun olemme edelläkävijä tiloissa, niin rakennuttamisen kautta mahdollistuu tärkeän osaamisen saaminen myös rakentajille tämän laatutason rakentamisesta Pohjois-Savossa, kertoo Savon koulutuskuntayhtymän johtaja Heikki Helve.

Ensimmäiset opiskelijat aloittivat yhteiskampuksen tiloissa syksyllä 2019. Aiemmin yhteiskampukselle on myönnetty Okka-säätiön kestävän kehityksen sertifikaatti, joka antaa tunnustusta pitkäaikaisesta ympäristötyön kehittämisestä.

Joutsenmerkki-sertifikaatin luovutti Ympäristömerkinä Suomen asiantuntija Heidi Vaarala.

30.1.2020

Id  
47000

Lisätietoja  
Ylä-Savon ammattiopisto  
Kari Puumalainen  
kari.puumalainen@ysao.fi  
puh. 040 1778 600  
tai  
Savon ammattiopisto  
Heikki Helve  
heikki.helve@sakky.fi  
puh. 044 785 3050

Kuvissa Heikki Helve, Kari Puumalainen ja Heidi Vaarala Joutsenmerkin luovutustilaisuudessa. Tilaisuudessa juotiin juhlakahvit YSAOn opiskelijoiden leipomien Joutsenleivosten kera.

Ylä-Savon ammattiopisto avaa ovet työelämään. Olemme alueen, yritysten ja taidon kehittäjä, joka tekee työtä osaavamman maailman puolesta. Tarjoamme nuorille ja aikuisille ammatillista koulutusta ja järjestämme lyhytkoulutuksia. Koulutuksen voi aloittaa milloin vain, meillä on jatkuva haku. Antaa taidon näkyä.



30.1.2020

Id  
47000

